АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11 октября 2022 г.

     №576

     Экз. № ____
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»  от 26 июня 2020 года № 235
Администрация муниципального образования "Тереньгульский район" п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в постановление администрации  муниципального образования «Тереньгульский район» от 26 июня 2020 года № 233 «Об утверждении положения  о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменение и дополнение:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Капралова А.А.» заменить словами «Магадеева С.И.».

1.2. пункт 2.1. раздела 1 положения  приложения к Постановлению дополнить пунктом 8) следующего содержания:
«8. Осуществление закупок товаров, работ и услуг в целях проведения специально военной операции, мобилизационной подготовки, мобилизации».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня  его  опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

 Г.А. Шерстнев
0600